פסק דין

לחוק תובענות ייצוגיות, 19לפניי בקשה לאישור הסדר פשרה בתובענה ייצוגית לפי סעיף .1

"(.חוק תובענות ייצוגיות)" 2006-התשס"ו

בבקשת האישור המשיבה היא חברה בע"מ המפעילה את מתחם המרחצאות "חמי געש". .2

נטען כי המשיבה שלחה מסרונים הכוללים דברי פרסומת ללא קבלת הסכמת הנמענים מראש

"(. חוק התקשורת)" 1982-א לחוק התקשורת )בזק ושירותים( התשמ"ב30ובניגוד להוראות סעיף

. 25.1.2022לטענת המבקשת, היא קיבלה הודעה כזו ביום